設立・開設
[bookmark: _GoBack]法人等（事業所）　　　　　　　　　届
　　　　　　　　　廃止・異動

	法人コード

	法 人 番 号
(国税庁13桁)

　　年　　月　　日

日野町長
　　　　　　　　　　殿
	（フ　リ　ガ　ナ）

本店所在地
	〒

	（フ　リ　ガ　ナ）

法　　人　　名

	（フ　リ　ガ　ナ）

代表者氏名
	印

	この届けに応答する係・氏名ならびに電話番号
	(電話　　　　－ 　　－　　　　）

	下記のとおり　設立・開設・廃止・異動　したので届け出ます。

	設立・開設
年　月　日
	　　　　年　　月　　日
	当町における支店出張所等の所在地

	所在地

	廃止年月日
	　　　　年　　月　　日

	名　　称

	事業年度
	自　　　　　　月　　日

至　　　　　　月　　日

	代表者電話
	－　　　－

	資 本 金
	円
	事業種目

	県内分割法人・県外分割法人
	従業員の数
	人

	次のとおり　法人等について　異動　がありましたので届け出ます。

	異　動　事　項
	異　動　前
	異　動　後

	異　動　年　月　日
	　　　　　年　　　月　　　日

	添　付　書　類　等
	１．定款または規約の写し
２．法人登記履歴事項全部証明書（コピー可）
３．合併契約書（合併の場合）
４．その他異動事由が確認できる書類

〔滋賀県 日野町〕